AEG machine a laver L6FB86BGV

Code d'article: AE914913102

Caractéristiques

Type de chargement:

Type de commande:

Systeme d'équilibrage de charge:
Capacité du tambour:

Vitesse d'essorage maximale:

Nombre de programmes de lavage:

Niveau sonore (essorage):
Minuterie, départ différé:
Systéme d'équilibrage de charge:
Humidité résiduelle:

Classe d'efficacité énergétique:
Largeur:

Profondeur:

Hauteur:

€ 729,00

Charge avant
Rotatif

Oui

8 kg

1600 tr/min
11

75 dB

Oui

Oui

53 %

600 mm
600 mm

850 mm
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